

# *Hembygdsföreningen Munktorps Sockengille*

## **Verksamhetsberättelse 2020**

Styrelsen för Hembygdsföreningen Munktorps Sockengille får härmed avge sin verksamhetsberättelse för verksamhetsår 2020. Styrelsen har bestått av 11 ledamöter och 4 ersättare. Dessutom har 4 kommittéer varit valda: Arkivkommitté, Filmkommitté, Redaktionskommitté för Gillesnytt och Valborgsmässokommitté. Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden samt årsmöte. Antalet medlemmar var vid årets slut 399 st.

Under året har covid-19-pandemin påverkat vår omvärld och vår förening. Flera aktiviteter har ställts in eftersom det införts restriktioner om hur många personer som får träffas. Vi har genomfört nya coronasäkrade aktiviteter: Munktorpsbingo och Tipspromenad. Styrelsen har haft de flesta styrelsemötena utomhus, ett möte har hållits inomhus med munskydd på och handsprit till hands. De två senaste styrelsemötena har skett digitalt. Coronapandemin har även lett till färre uthyrningar av våra lokaler.

Uthyrningar av Tallåsgårdens lokaler för fester och sammankomster inbringade 19 300 kronor år 2020 jämfört med 29 659 kronor 2019. Vid årets början flyttade de nya hyresgästerna Canibus AB in som hyresgäster i gamla vävstugan. Under året har föreningen fortsatt hyrt ut ett rum på Tallåsgårdens bottenvåning till Atria AB ett rum i Tallåsgårdens källare har hyrts ut för mopedförvaring. I slutet av 2020 tecknades ett avtal om uthyrning av ett rum på Tallåsgårdens vind för förvaring av cyklar.

Sockengillet äger och driver bygdegården Tallåsgården och under året har Sockengillet varit medlem i Bygdegårdarnas Riksförbund (BR) och därigenom har såväl Tallåsgårdens byggnader som inventarier varit försäkrade genom BRs medlemsförsäkring. Från Köpings Kommun erhöll Sockengillet ett bidrag på 35 686 kronor från Köpings kommun, 5 000 kronor från Sparbanken Västra Mälardalen samt 750 kronor från Studieförbundet vuxenskolan.

Under året har elrenovering genomförts i stora salen och hemvärnsrummet och jordfelsbrytare har installerats. Målning av tak och tapetsering har skett i stora salen och i hemvärnsrummet. Föreningen har genomfört löpande underhåll av bygdegården. 40 stycken bättre begagnade extrastolar har inköpts till Tallåsgården och köksutrustning har kompletterats.

Under 2020 har Sockengillet genomfört och deltagit i flera aktiviteter: Årsmöte i Tallåsgården med föredrag av Canibus AB om deras verksamhet med sökhundar, Träff för roteombud och kommittéer, Gökotta på Lindöberget och Byavandring i Häljeby. En rad planerade aktiviteter har behövt ställas in på grund av rådande restriktioner till följd av coronapandemin. Även det stora 50-årsjubileumsfirandet behövde tråkigt nog ställas in. Nya aktiviteter som tillkommit under året är munktorpsbingo, tipspromenad i Tränstaskogen, bildspel om Munktorp och produktion och försäljning av Munktorpskalendern 2021. Upprustning av brunnslock vid Davidskällan har påbörjats. Föreningen har fortsatt arbetet med hemsida och facebookside. Medlemstidningen Gillesnytt gavs som vanligt ut och delades/sändes ut till alla medlemmar. Sockengillet har under året fortsatt att ansvara för Sockenarkivet. Föreningen har omnämnts i radio, tidningar och är med i året upplaga av Köpingsboken.

Styrelsen vill härmed framföra ett stort tack till alla er som hjälpt till att genomföra årets program och på andra sätt bidragit till föreningens verksamhet. Vi önskar föreningen lycka till under verksamhetsåret 2021 och i framtiden.

*Styrelsen för Hembygdsföreningen Munktorps Sockengille*  
2021-01-20